19/11/2021 14:23 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpe.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1289584&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS - PROGEST

OFICIO ELETRONICO Nº 363/2021 - CGC PROGEST (12.69.11)
(Identificador: 202152042)

Nº do Protocolo: 23076.103146/2021-89

Recife-PE, 19 de Novembro de 2021.

DIRETORIA DE LOGISTICA - PROGEST

Título: ARP Nº 61/2021 do Pregão 18/2020

À Empresa EGC Comércio e Atacadista de Informática e Eletrônico Eireli

Com cópia ao Gestor
DLOG

Assunto: ARP Nº 61/2021 do Pregão 18/2020
Encaminhamos uma via da ARP Nº 61/2021 do Pregão 18/2020 , celebrado entre a UFPE (Universidade
Federal de Pernambuco) e a empresa  EGC Comércio e Atacadista de Informática e Eletrônico Eireli, Processo
nº 23076.039710/2019-60, para conhecimento e acompanhamento.

Atenciosamente,

Felippe Augusto de Albuquerque Rodrigues
Coordenação de Gestão de Contratos DLC/PROGEST/UFPE
Fone: 2126.8046 (Whatsapp)

(Autenticado em 19/11/2021 14:01)
FELIPPE AUGUSTO DE ALBUQUERQUE RODRIGUES

COORDENADOR - TITULAR
Matrícula: 2177340

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufpe.br/documentos/ informando
Tipo de Assinatura: Assinado com senha, número: 363, ano: 2021, tipo: OFICIO ELETRONICO, data de

emissão: 19/11/2021 e o código de verificação: 8f4079f9f8

Copyright 2007 - Superintendência de Tecnologia da Informação (STI-UFPE) - UFPE

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/11/2021

OFICIO Nº 11981/2021 - CGC PROGEST (12.69.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/11/2021 14:25 )
PATRICIA AVILA CINTRA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CGC PROGEST (12.69.11)

Matrícula: ###540#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 11981 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: OFICIO 19/11/2021 8af1928122

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf